



## SHEMAROO ENTERTAINMENT LIMITED

(CIN:L67190MH2005PLC158288)

Registered Office : Shemaroo House, Plot No. 18, Marol Co-Op, Industrial Estate,  
Off Andheri - Kurla Road, Andheri (E), Mumbai - 400 059

Tel: +91 - 22 - 4031 9911; Fax: +91 - 22 - 28519970; E-mail: compliance.officer@shemaroo.com; Website: www.shemaroo.com / www.shemarooent.com

### EXTRACT OF CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31, 2016

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended	Year ended	Quarter ended	Year Ended
		31.03.2016	31.03.2016	31.03.2015	31.03.2015
		(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from operations (net)	10,276	37,490	8,682	32,345
2	Net Profit from Ordinary Activities after Tax	1,802	5,434	1,277	4,106
3	Net Profit for the period after taxes and minority interest	1,645	5,215	1,277	4,092
4	Equity Share Capital	2,718	2,718	2,718	2,718
5	Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Balance sheet of the previous years)	33,771	33,771	29,017	29,017
		(As on 31/03/2016)	(As on 31/03/2016)	(As on 31/03/2015)	(As on 31/03/2015)
6	Earning Per Share (before extraordinary items) (Face Value of ₹ /- each)				
	Basic:	6.05	22.11	5.41	17.35
	Diluted:	6.05	22.11	5.41	17.35
7	Earning Per Share (after extraordinary items) (Face Value of ₹ /- each)				
	Basic:	6.05	22.11	5.41	17.35
	Diluted:	6.05	22.11	5.41	17.35

#### Notes:

- The Audited Standalone and Consolidated Financial Results of Shemaroo Entertainment Limited ("the Company") have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on May 6, 2016.
- The above is an extract of the detailed format of year ended Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Audited Financial Results are available on Stock Exchange websites at <http://www.nseindia.com> and <http://www.bseindia.com>. The same are also available on the Company website at <http://www.shemarooent.com>
- Additional Information on Standalone Financial Results is as below: (₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter ended	Year ended	Quarter ended	Year Ended	
	31.03.2016	31.03.2016	31.03.2015	31.03.2015	
		(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
Income from operations	10,276	37,484	8,672	32,345	
Profit before tax	2,796	8,612	2,096	6,403	
Profit after tax	1,829	5,543	1,286	4,181	

By Order of the Board  
For **Shemaroo Entertainment Limited**

Hiren U Gada  
Whole Time Director & CFO  
(DIN: 01108194)



### शेमारू एन्टरटेनमेंट लिमिटेड

(सीआयएस: एल१७१९०एफएच२००५पीएलसी १५८२८८)

नोंदणीकृत कार्यालय: शेमारू हाऊस, प्लॉट क्र. १८, मोगल को-ऑप. इन्डस्ट्रियल बन्ड, अंधेरी - कुर्ली रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५९  
 टेल: +91-22-4031 9911; फॅक्स: +91-22-28519970; ई-मेल: compliance.officer@shemaroo.com; वेबसाइट: www.shemaroo.com / www.shemarooent.com

३१ मार्च, २०१६ तेजी संश्लेषणा वर्षांअखेरासाठी शेजारणीकरण विविध निष्कर्षांचा सार

(₹ लाखान्मध्ये)

अनु. क्र.	संघटनीय	निष्वाही समाप्ती	वर्ष समाप्ती	निष्वाही समाप्ती	वर्ष समाप्ती
		३१.०३.२०१६ (अखेरासाठी)	३१.०३.२०१६ (निष्वाहीसाठी)	३१.०३.२०१५ (अखेरासाठी)	३१.०३.२०१५ (निष्वाहीसाठी)
१	कामकाजानुसार मिळालेले एकूण उत्पन्न (निष्पन्न)	१०,२७६	२७,४८४	८,६८२	३२,३४५
२	सर्वसाधारण कामकाज करपरचात मिळालेला निष्पन्न नफा	१,८२२	५,४३४	१,२७०	४,१०६
३	कर आणि आरक्षणकरांचे व्याज ह्यांच्या फर्काला कालवधीसाठीचा निष्पन्न नफा	१,९४५	५,२१५	१,२७०	४,०९२
४	समभरण भांडवल	२,७८८	२,७८८	२,७८८	२,७८८
५	राष्ट्रीय (भारतीय वर्षांच्या ताळेबंदानुषंगे दर्शविण्यात आल्याप्रमाणे पुनर्मुल्यांकन राष्ट्रीय करासाठी)	३३,७७१ (३१/०३/२०१६ तेजी)	३३,७७१ (३१/०३/२०१६ तेजी)	२९,०१७ तेजी)	२९,०१७ तेजी)
६	प्रतिभाग उत्पन्न (विशेष साधारणपत्राचे पूर्वी) (₹ /- दर्शनी मूल्य)				
	- मूलभूत:	६.०५	२२.११	५.४१	१७.३५
	- सौम्यीकृत:	६.०५	२२.११	५.४१	१७.३५
७	प्रतिभाग उत्पन्न (विशेष साधारणपत्राचे नंतर) (₹ /- दर्शनी मूल्य)				
	- मूलभूत:	६.०५	२२.११	५.४१	१७.३५
	- सौम्यीकृत:	६.०५	२२.११	५.४१	१७.३५

नोंदी:

- शेमारू एन्टरटेनमेंट लिमिटेड (कंपनी) च्या शेजारणीकरण स्वतंत्र आणि एकत्रित विविध निष्कर्षांचा परिणाम शेजारणीकरण समितीद्वारे करित निष्कर्षांचा आढावा घेण्यात आलेला आहे आणि संघटनीय भांडवलाचे ६ मे, २०१६ रोजी घेतलेल्या संश्लेषणे त्यांना संशुद्धी दिलेली आहे.
- वरील माहिती ही सैमी (सूची आणि इतर प्रकटीकरण आवश्यकता) निघणजे, २०१५ च्या विधयन ३३ च्या अंतर्गत स्टॉक इस्चंभेसमाप्तोवत दाखल करण्यात आलेल्या वर्षांअखेरासाठी विविध निष्कर्षांचा तापणीतवार स्वरुपाचा सार आहे. अखेरासाठी विविध निष्कर्षांचे संपूर्ण स्वरुप हे स्टॉक इस्चंभेस वेबसाइट <http://www.nseindia.com> and <http://www.bseindia.com> व्हा वेबसाइटद्वारे उपलब्ध आहे. तसेच कंपनीची वेबसाइट <http://www.shemarooent.com> व्हा वेबसाइटद्वारे उपलब्ध आहे.
- अतिरिक्त माहिती स्वतंत्र विविध निष्कर्षांचा सार खातीलप्रमाणे:

(₹ लाखान्मध्ये)

संघटनीय	निष्वाही समाप्ती	वर्ष समाप्ती	निष्वाही समाप्ती	वर्ष समाप्ती
	३१.०३.२०१६ (अखेरासाठी)	३१.०३.२०१६ (निष्वाहीसाठी)	३१.०३.२०१५ (अखेरासाठी)	३१.०३.२०१५ (निष्वाहीसाठी)
कामकाजानुसार मिळालेले उत्पन्न	१०,२७६	२७,४८४	८,६८२	३२,३४५
करपूर्वी नफा	२,७९६	८,६१२	२,०९६	६,४०३
करपरचात नफा	१,८२९	५,४३४	१,२८६	४,१८१

मंडळाच्या अंतर्गतानुसार  
शेमारू एन्टरटेनमेंट लिमिटेडद्वारे

दिवस उगाडा

अवधानाधीन संघटनीय व सौम्यीकृत  
(टीआयएसए: ०११०८११४)



## **SHEMAROO ENTERTAINMENT LIMITED**

CIN: L67190MH2005PLC158288

**Registered Office:** Shemaroo House, Plot No.18, Marol Co-operative Industrial Estate, Off Andheri Kurla Road, Andheri East, Mumbai - 400059.

**Telephone:** +91-22 4031 9911; **Fax:** +91-22 28519970;

**E-mail:** compliance.officer@shemaroo.com

**Website:** www.shemaroo.com / www.shemarooent.com

### **CORRIGENDUM**

This has reference to published extract of Audited Financial Results of Shemaroo Entertainment Limited for the Financial Year Ended March 31, 2016 released in Financial Express (English - All Editions) and Mumbai Lakshadeep (Marathi - Mumbai Edition) on May 06, 2016.

Kindly read the figure of Earning Per Share (EPS) (Sr. no. 6 & 7) for the Audited Consolidated financials for the financial year end March 31, 2016 as "₹ 19.18" instead of "₹ 22.11"

SHEMAROO

## शेमारू एन्टरटेनमेंट लिमिटेड

(सी.आय.एन: एल९७१९०एमएच२००५सीएलसी १५८२८८)

नोंदणीकृत कार्यालय: शेमारू हाऊस, प्लॉट क्र. १८, मंगळ को-ऑप. इंडस्ट्रीयल इस्टेट,  
अंधेरी - कुर्ता रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५९

टेल: +९१ - २२ - ४०३१ ९९११; फॅक्स: +९१ - २२ - २८५१९९००

ई-मेल: compliance.officer@shemaroo.com

वेबसाइट: www.shemaroo.com / www.shemarooent.com

## शुद्धीपत्रक

शेमारू एन्टरटेनमेंट लिमिटेड, ३१ मार्च, २०१६, रोजी लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा सार  
वित्तीय वर्षाअखेर फायन्ससिम्युल एक्सप्रेस (इंग्लिश-सर्व आंगवृष्टीतही) आणि मुंबई लक्षदीप  
(मराठी-मुंबई संस्करण) ह्या वृत्तपत्रात प्रकाशित करण्यात आला आहे.३१ मार्च २०१६ रोजी एकत्रित लेखापरीक्षित वित्तीय वर्षाअखेरचा (अनु.क्र. ६ आणि ७)  
प्रतिभाग उत्पन्न (विशेष साधारणबाब पूर्ण) ह्यागधील संख्या "क २२.११" घ्यावेवजी  
"क १९.१८" अशी वाचण्यात यावी.